О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 декабря 2001 года N 1717
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Выделить Министерству энергетики и минеральных ресурсов Республики
Казахстан из резерва Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в
республиканском бюджете на 2001 год на погашение обязательств Правительства
Республики Казахстан, центральных государственных органов и их территориальных
подразделений по решениям судов, 112846 (сто двенадцать тысяч восемьсот сорок
шесть) тенге для исполнения решения Таласского районного суда Жамбылской области
от 30 августа 2000 года в пользу Жасыбаева Галымжана Султановича, в том числе на
оплату государственной пошлины в сумме 1117 (одна тысяча сто семнадцать) тенге.
      2. Министерству финансов Республики Казахстан обеспечить контроль за

целевым использованием выделяемых средств.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Умбетова А.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан